הישיבה השלוש-מאות-ושלושים של הכנסת השלוש-עשרה

יום שלישי, כ"ו באדר ב' התשנ"ה (28 במרס 1995)

ירושלים, הכנסת, שעה 16:00

הוד מלכותה מלכת הולנד ביאטריקס

(נושאת דברים בשפה האנגלית, להלן תרגומם לעברית)

אדוני היושב-ראש, חברי הכנסת, שמו של בית-הנבחרים שלכם, הכנסת, מחזיר אותנו כשלעצמו אל העבר הרחוק. כבר לפני 3000 שנה התכנסו אבותיכם באספות לאומיות.